
 1

Uchwała Nr   115/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

         z dnia   15 luty 2007r.   
 
 

w sprawie przyjęcia Indykatywnego Planu Inwestycyjnego – Listy Projektów Kluczo-
wych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007-2013 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1. ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. nr 227 poz. 1668), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Indykatywny Plan Inwestycyjny – Listę Projektów Kluczowych w ramach Re-
gionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, sta-
nowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr 1656/06 Zarządu Województwa w sprawie projektu Planu Inwesty-
cyjnego w ramach „Wstępnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świę-
tokrzyskiego 2007-2013 – wersja 2/06”. 
 

                   § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 115/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

      z dnia 15 lutego 2007r. 
 

w sprawie przyjęcia Indykatywnego Planu Inwestycyjnego – Listy Projektów Kluczo-
wych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007-2013 
 
 

Instytucja Zarządzająca (Zarząd Województwa) Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (RPOWŚ 2007 - 2013) została zobowią-
zana przez Ministra Rozwoju Regionalnego do sporządzenia tzw. Indykatywnych Planów 
Inwestycyjnych (dalej zwanych IPI), dokumentu dodatkowego do programów operacyjnych. 
IPI jest w opinii MRR przede wszystkim ważnym narzędziem ułatwiającym osiągnięcie za-
kładanych celów rozwojowych, pozwalającym na określenie i skoordynowanie najważniej-
szych inwestycji, które będą w najbliższych latach realizowane przy wykorzystaniu funduszy 
strukturalnych. Zamieszczenie projektów w IPI stanowi alternatywny dla konkursu sposób 
wyboru projektów do wsparcia w ramach programu operacyjnego. 

Umieszczenie projektu w IPI jest warunkową deklaracją jego realizacji i związane jest z 
zarezerwowaniem środków w ramach budżetu programu na realizację projektu. Projekty te 
nie będą zatem podlegały późniejszej procedurze konkursowej i nie będą konkurowały o 
środki z pozostałymi projektami. Nie oznacza jednak automatycznej akceptacji dofinansowa-
nia dla danego projektu: jego realizacja będzie uzależniona od spełnienia przez projekt wy-
mogów dotyczących dokumentacji i gotowości oraz akceptacji wniosku o dofinansowanie 
wraz z wymaganymi załącznikami przez Instytucję Zarządzającą.  

Instytucja Zarządzająca RPOWŚ 2007 – 2013 w dniu 16 sierpnia 2006 r. przyjęła uchwałą 
nr 1656/06 Zarządu Województwa Plan Inwestycyjny w ramach „Wstępnego Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 – wersja 2/06”. Potrze-
ba aktualizacji Planu do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzy-
skiego na lata 2007-2013 wynika przede wszystkim z wymogu spełnienia zaleceń Minister-
stwa Rozwoju Regionalnego w sprawie zachowania limitów, określonych w Procedurach 
Przygotowania Programów Operacyjnych na lata 2007-2013 w ramach NSRO z 14 września 
2006 r. W związku z powyższym celowe stało się ustalenie IPI – Listy Projektów Kluczo-
wych w oparciu o funkcjonujący Plan Inwestycyjny. Ustalenie IPI jest przeprowadzone w 
oparciu o istniejącą bazę projektów zebranych w czerwcu 2006 r., jako odpowiedź na ogło-
szenie o naborze wniosków. W związku z powyższym zasadne staje się uchylenie uchwały nr 
1656/06 Zarządu Województwa z dnia 17 sierpnia 2006 r. w sprawie projektu Planu Inwesty-
cyjnego w ramach „Wstępnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świę-
tokrzyskiego 2007-2013 – wersja 2/06”. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Załącznik do uchwały Nr 115/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

      z dnia 15 lutego 2007r. 
  

Indykatywny Plan Inwestycyjny w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
 

 
Lista projektów KLUCZOWYCH 
 

O
ś p

rio
ry

te
to

w
a 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

/ 
za

kr
es

 in
w

es
ty

cj
i 

Sz
ac

un
ko

w
y 

ko
sz

t c
ał

ko
-

w
ity

 (m
ln

 e
ur

o)
 

Sz
ac

un
ko

w
y 

ko
sz

t k
w

al
i-

fik
ow

an
y 

(m
ln

 e
ur

o)
 

Sz
ac

un
ko

w
a 

kw
ot

a 
do

fi-
na

ns
ow

an
ia

 
Źr

ód
ło

 w
sp

ół
fin

an
so

w
an

ia
 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ęc

ia
 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 p
rz

y-
go

to
w

an
ia

 p
rz

ed
si
ęw

zi
ęc

ia
 

Pr
ze

w
id

yw
an

y 
ok

re
s r

e-
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

 
M

ie
js

ce
 re

al
iz

ac
ji 

St
ud

iu
m

 w
yk

on
al

no
śc

i 

D
ec

yz
ja

 o
 śr

od
ow

is
ko

-
w

yc
h 

uw
ar

un
ko

w
an

ia
ch

 

Po
zw

ol
en

ie
 n

a 
bu

do
w
ę 

D
ok

um
en

ta
cj

a 
te

ch
ni

cz
na

 

St
an

 z
aa

w
an

so
w

an
ia

 p
ro

-
ce

du
ry

 p
rz

et
ar

go
w

ej
 

D
os

tę
pn

oś
ć 

te
re

nu
 p

od
 

in
w

es
ty

cj
e 

D
at

a 
pr

ze
ka

za
ni

a 
w

ni
os

ku
 

o 
do

fin
an

so
w

an
ie

 d
o 

In
-

st
yt

uc
ji 

Za
rz
ąd

za
ją

ce
j 

In
st

yt
uc

ja
 o

dp
ow

ie
dz

ia
ln

a 
za

 re
al

iz
ac

ję
 

In
fo

rm
ac

je
 d

od
at

ko
w

e 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16 17. 18. 
Oś prioryte-

towa 1. 
Rozwój 

przedsiębior-
czości 

Fundusz 
pożycz-
kowo-

poręcze-
niowy 

25  21,2
5 

Środ
ki 

wła-
sne, 
EFR

R 

 2007 
- 

2013 

woje-
wódz-
two 

święto-
krzy-
skie 

Rozpo-
częcie 

prac nad 
studium 

wykonal-
ności/ 
biznes 

planem w 
2007r. 

Nd. Nd. Nd. Ustalone 
w ramach 
opraco-
wania 

studium 
wykonal-

ności / 
biznes 
planu 

Nd. Paździer-
nik 2007 

Samorząd 
Woje-

wództwa

uzupełnienie 
pełnej oferty usług 

dla MŚP  
i JBR z wojewódz-

twa świętokrzy-
skiego 

Oś prioryte-
towa 2. 

Wsparcie 
innowacyjno-
ści, budowa 
społeczeń-
stwa infor-
macyjnego 
oraz wzrost 
potencjału 
inwestycyj-

nego regionu 

Kontynu-
acja „e-
święto-

krzyskie” 
– wspo-
maganie 
zarządza-
nia, sieci 
lokalne 

 
 

28  20 Środ
ki 

wła-
sne 

Mia-
sta 

Kiel-
ce, 
środ
ki 

wła-
sne 
jed-
no-

stek, 
środ
ki 

wła-
sne 

woje
wódz
twa, 
EFR

R 

 2007- Woje-
wódz-
two, 

Kielce

2006-
2007 

2007  Do 
opraco-
wania 

  Paździer-
nik 2007 

Samorząd 
woje-

wództwa

 

Oś prioryte-
towa 2. 

Wsparcie 
innowacyjno-
ści, budowa 
społeczeń-
stwa infor-
macyjnego 
oraz wzrost 
potencjału 
inwestycyj-

nego regionu 

Centrum 
Tradycji i 
Turystyki 

Gór 
Święto-

krzyskich 
wraz z 

restauracją 
zabytków 
Świętego 
Krzyża 

4,3 4,5 3,82
5 

EFR
R, 
bu-
dżet 
gmi-
ny, 
środ
ki 

Zgro
ma-
dze-
nia 

O.O. 

Budżet 
gminy, 
środki  
Zgro-

madze-
nia O.O. 

2008-
2010 

Święty 
Krzyż 
oraz 

gmina 
Bieliny 

msc. 
Huta 

Szkla-
na, 

Koka-
nin, 
Huta 
Stara, 

Bieliny

2007-
2008 

2007 200
7 

2007 Liczba 
kontrak-
tów – 7, 
ogłosze-

nie 
pierw-
szego 

przetargu 
– I kwar-
tał 2008

100% IV  kwar-
tał 2007 r. 

UG Bieli-
ny 

Utworzenie part-
nerstwa i wstępne 
określenie zasad 
partnerstwa pod-
miotów realizują-

cych projekt 
zostanie określone 
w II kwartale 2007 

roku 



 4

Oś prioryte-
towa 3 

Podniesienie 
jakości 
systemu 

komunika-
cyjnego 
regionu 

Przebu-
dowa 
drogi 
woje-

wódzkiej 
nr 786 na 
odcinku 

od granicy 
woje-

wództwa 
w kierun-
ku Włosz-

czowa-
Łopuszno 
do Kielc 

34  28,9  
 
 

Bu-
dżet 
woje
wódz
twa, 

EFR
R 

 2008 
- 

2011 

Gminy: 
Włosz-
czowa, 
Kraso-

cin, 
Ło-

puszno, 
Pieko-
szów, 
Kielce
Obszar 
miejski 

i 
wiejski

     Do 
pozy-
ska-
nia 

teren 
pod 
ob-

wod-
nice i 
posze
rzenia 
pasa 

drogo
wego 

 
 
 
 

2008 

 
Święto-
krzyski 
Zarząd 
Dróg 
Woje-

wódzkich

 

Oś prioryte-
towa 3 

Podniesienie 
jakości 
systemu 

komunika-
cyjnego 
regionu 

Przebu-
dowa 
drogi 
woje-

wódzkiej 
Nr 751 
relacji 

Suched-
niów – 

Ostrowiec 
Święto-
krzyski 
wraz z 

budową 
obwodni-

cy 
m.Nowa 
Słupia 

11,7  9,94  
Bu-
dżet 
woje
wódz
twa, 

EFR
R 

 2007-
2008 

Gminy: 
Bodzen

tyn, 
Nowa 
Śłupia, 
Ostro-
wiec 
Św., 

Suched
niów, 
obszar 
miejski 

i 
wiejski

Jest, ale 
wymaga 
uaktual-
nienia 

Jest, ale 
wymaga 
uaktual-
nienia o 

nowe 
wytycz-

ne 

Jest, 
bez 
ob-
wod
nicy 
No
wej 
Słu-
pi 

Jest   2007 Święto-
krzyski 
Zarząd 
Dróg 
Woje-

wódzkich

 

Oś prioryte-
towa 3 

Podniesienie 
jakości 
systemu 

komunika-
cyjnego 
regionu 

Przebu-
dowa 
drogi 
woje-

wódzkiej 
nr 728 na 
odcinku 

Jędrzejów-
Końskie 

7,8  6,63  
 
 

Bu-
dżet 
woje
wódz
twa 

EFR
R 

  
 
 
 

2008 
- 

2011 

Gminy: 
Jędrze-

jów, 
Mało-

goszcz, 
Ło-

puszno, 
Rado-
szyce, 
Koń-
skie, 
Go-

warczó
w Obszar 

miejski 
i 

wiejski

Jest 
wykona-

ne na 
odcinku 
Łopusz-

no-
Mało-
goszcz 

  Jest 
wykona-

na na 
przebu-
dowę 

odcinka 
Łopusz-

no-
Mało-

goszcz i 
przebu-
dowę 

skrzyżo-
wania w 
Radoszy-
cach, ale 
wymaga 
aktuali-

zacji 

 
 
 
 

Do 
pozy-
ska-
nia 

teren 
pod 
ob-

wod-
nice i 
posze
rzenia 
pasa 

drogo
wego 

 
 
 
 

2008 

Święto-
krzyski 
Zarząd 
Dróg 
Woje-

wódzkich

 
 
 



 5

Oś prioryte-
towa 3 

Podniesienie 
jakości 
systemu 

komunika-
cyjnego 
regionu 

Pętla 
Święto-
krzyska 
etap 2 : w  
tym: 
 
 
 
 
 
przebu-
dowa 
drogi woj. 
nr 756 na 
odc. 
Wólka 
Milanow-
ska - 
Nowa 
Słupia 
 
 
 
 
przebu-
dowa 
drogi woj. 
nr 753 na 
odc. Huta 
Nowa – 
Wólka 
Milanow-
ska 
 
 
 
przebu-
dowa 
drogi woj. 
Nr 752 na 
odc. 
Krajno I- 
Św. Kata-
rzyna 

11,32 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9,6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu-
dżet 
woje
wódz
twa, 

EFR
R 

  
 
 
 
 
 

 
2007 

 
 
 
 
 
 
 

2007-
2008 

 
 
 
 
 
 
 

2007 

 
 
 
 
 
 

 
Gmina 
Nowa 
Słupia, 
obszar 

wiejski,
 
 
 
 
 

Gminy: 
Bieli-

ny, 
Nowa 
Słupia, 
obszar 
wiejski

 
 
 
 

Gmina 
Bodzen

tyn, 
obszar 
wiejski

 
 
 
 
 
 

 
Jest, ale 
wymaga 
uaktual-
nienia 

 
 
 
 
 
 

Jest, ale 
wymaga 
uaktual-
nienia 

 
 
 
 
 
 

Jest, ale 
wymaga 
uaktual-
nienia 

 

 
 
 
 
 
 

 
Jest, ale 
wymaga 
uaktual-
nienia o 

nowe 
wytycz-

ne 
 
 
 

Jest, ale 
wymaga 
uaktual-
nienia o 

nowe 
wytycz-

ne 
 
 
 

Jest, ale 
wymaga 
uaktual-
nienia o 

nowe 
wytycz-

ne 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jest
 
 
 
 
 
 
 

Jest

 
 
 
 
 
 

 
Jest, ale 
wymaga 
uaktual-
nienia 

 
 
 
 
 

Jest 
 
 
 
 
 
 
 

Jest 

   
 
 
 
 
 

 
2007 

 
 
 
 
 

 
 

2007 
 
 
 
 
 
 
 

2007 

 
 
 
 
 
 

 
Święto-
krzyski 
Zarząd 
Dróg 
Woje-

wódzkich
 
 

Święto-
krzyski 
Zarząd 
Dróg 
Woje-

wódzkich
 
 

Święto-
krzyski 
Zarząd 
Dróg 
Woje-

wódzkich

 

Oś prioryte-
towa 3 

Podniesienie 
jakości 
systemu 

komunika-
cyjnego 
regionu 

Przebu-
dowa 
drogi 
woje-

wódzkiej 
nr 777 na 
odcinku 
Sando-
mierz - 

Zawichost 

10  8,5 Bu-
dżet 
woje
wódz
twa, 

EFR
R 

          Święto-
krzyski 
Zarząd 
Dróg 
Woje-

wódzkich

 

Oś prioryte-
towa 3 

Podniesienie 
jakości 
systemu 

komunika-
cyjnego 
regionu 

Przebu-
dowa 
drogi 
woje-

wódzkiej 
nr 776  

17  14,4
5 

Bu-
dżet 
woje
wódz
twa, 

EFR
R 

          Święto-
krzyski 
Zarząd 
Dróg 
Woje-

wódzkich

 

Oś prioryte-
towa 5 
Wzrost 
jakości 

infrastruktury 
społecznej 

oraz inwesty-
cje w dzie-

dzictwo 
kulturowe, 
sport i tury-

stykę 

Rozbudo-
wa Od-
działu 

Onkohe-
matolo-

gicznego, 
Brachyte-
rapii oraz 

Bloku 
Operacyj-

nego w 
Święto-

krzyskim 

5,88 5,88 5 Bu-
dżet 
woje
wódz
twa; 

EFR
R 

 2007-
2011 

        Samorząd 
Woje-

wództwa

 



 6

Centrum 
Onkologii 

w Kiel-
cach 

Oś prioryte-
towa 5 
Wzrost 
jakości 

infrastruktury 
społecznej 

oraz inwesty-
cje w dzie-

dzictwo 
kulturowe, 
sport i tury-

stykę 

Nadbudo-
wa pawi-
lonu C 

Szpitala o 
jedną 

kondygna-
cję. Skrzy-

dło C z 
przezna-
czeniem 

na oddział 
Neurochi-

rurgii 

3,18 3,18 2,70 Wkła
d 

wła-
sny; 
EFR

R 

 2007-
2008 

        Samorząd 
woje-

wództwa

 

Oś prioryte-
towa 5 
Wzrost 
jakości 

infrastruktury 
społecznej 

oraz inwesty-
cje w dzie-

dzictwo 
kulturowe, 
sport i tury-

stykę 

Rozbudo-
wa Świę-
tokrzy-
skiego 

Centrum 
Kardiolo-

gii o 
Kardiochi-

rurgię 

4,71 4,71 4 środ
ki 

wła-
sne 
jed-
nost-

ki 
reali-
zują-
cej, 
bu-
dżet 
woje
wódz
twa, 
EFR

R 

 2007-
2010 

        Samorząd 
woje-

wództwa

 

Oś prioryte-
towa 5 
Wzrost 
jakości 

infrastruktury 
społecznej 

oraz inwesty-
cje w dzie-

dzictwo 
kulturowe, 
sport i tury-

stykę 

Budowa i 
wyposa-
żenie 

Szpitalne-
go Od-
działu 

Rehabili-
tacji w 
Święto-

krzyskim 
Centrum 
Rehabili-

tacji w 
Czarniec-
kiej Górze 

2,35 2,35 2 Wkła
d 

wła-
sny; 
EFR
R, 
bu-
dżet 
woje
wódz
twa 

 2007-
2010 

        Samorząd 
woje-

wództwa

 

Oś prioryte-
towa 5 
Wzrost 
jakości 

infrastruktury 
społecznej 

oraz inwesty-
cje w dzie-

dzictwo 
kulturowe, 
sport i tury-

stykę 

Dobudowa 
skrzydła w 
pawilonie 
D, remon-
ty oddzia-
łów wraz z 
ich wypo-
sażeniem 
umożli-
wiające 
urucho-
mienie 

Oddziału 
Psychiatrii 
Młodzie-
żowej oraz 
moderni-

zacja 
Oddziału 
Psycho-
somatyki 
w Święto-
krzyskim 
Centrum 

5,18 5,18 4,40 Wkła
d 

wła-
sny; 
EFR

R  
bu-
dżet 
woje
wódz
twa 

 2007-
2010 

        Samorząd 
woje-

wództwa

 



 7

Psychiatrii 
w Mora-

wicy 
Oś prioryte-

towa 5 
Wzrost 
jakości 

infrastruktury 
społecznej 

oraz inwesty-
cje w dzie-

dzictwo 
kulturowe, 
sport i tury-

stykę 

Dostoso-
wanie do 

obowiązu-
jących 

standar-
dów Woj. 

Specj. 
ZOZ 

Gruźlicy i 
Chorób 
Płuc w 

Kielcach 
poprzez 
remont i 
moderni-

zację 
Bloku 

Operacyj-
nego, 

Pracowni 
Diagno-

styki 
Obrazowej 

wraz 
zakupami 
aparatury i 
oprzyrzą-
dowania 

oraz 
budowę 
ciągów 
komuni-

kacyjnych 

4,94 4,94 4,20 Środ
ki 

wła-
sne 
jed-
nost-

ki 
reali-
zują-
cej 

pro-
jekt, 
bu-
dżet 
woje
wódz
twa, 
EFR

R 

 2007-
2010 

        Samorząd 
woje-

wództwa

 

Oś prioryte-
towa 5 
Wzrost 
jakości 

infrastruktury 
społecznej 

oraz inwesty-
cje w dzie-

dzictwo 
kulturowe, 
sport i tury-

stykę 

Rozbudo-
wa Szpita-

la Miej-
skiego w 
Staracho-

wicach 

3,53 3,53 3 Wkła
d 

wła-
sny; 
EFR

R 

 2007-
2009 

Powia-
towy 

Zespół 
Opieki 
Zdro-
wotnej 

w 
Stara-
chowi-
cach 

Zatwier-
dzony 

program 
inwesty-

cji 

Nie 
wyma-
gana 

Jest Jest Roz-
strzygnięt

a na 
budowy 

budowla-
no-

monta-
żowe, na 
dostawy 
wyposa-
żenia 
sukce-
sywnie 
przygo-
towywa-

na 

W 
użyt-
ko-

waniu 
jed-
nost-
ki, na 
tere-
nie 

której 
reali-
zo-

wana 
jest 

inwe-
stycja 

 Starostwo 
Powiato-

we w 
Staracho-

wicach 

 

Oś prioryte-
towa 5 
Wzrost 
jakości 

infrastruktury 
społecznej 

oraz inwesty-
cje w dzie-

dzictwo 
kulturowe, 
sport i tury-

stykę 

Rozbudo-
wa Szpita-
la Powia-
towego w 
Opatowie/ 
dokończe-
nie robót 
budowla-
no- mon-

tażowych i 
wyposa-
żenie, 

zagospo-
darowanie 
obiektów 

5,88 5,88 5 Wkła
d 

wła-
sny,  
EFR

R 

 2007-
2011 

        Starostwo 
Powiato-

we w 
Opatowie

 

Oś prioryte-
towa 5 
Wzrost 
jakości 

infrastruktury 
społecznej 

oraz inwesty-
cje w dzie-

Rozbudo-
wa Szpita-
la Uzdro-
wiskowe-
go „Kry-
styna” w 
Busku 
Zdroju 

3,06 3,06 2,60 Środ
ki 

wła-
sne 
be-

nefi-
cjen-

ta,  

Środki 
własne 
benefi-
cjenta, 
srodki 

UE 

2008-
2010 

Uzdro
wisko 
Busko-
zdrój 
S.A. 

Zatwier-
dzony 

program 
inwesty-

cji 

Nie 
wyma-
gana 

jest jest W trakcie 
przygo-
towania

100%  Uzdrowi-
sko Bu-

sko-Zdrój 
S.A. 

 



 8

dzictwo 
kulturowe, 
sport i tury-

stykę 

EFR
R 

Oś prioryte-
towa 6 

Wzmocnienie 
ośrodków 
miejskich i 

rewitalizacja 
małych miast 

Rewitali-
zacja 

zabytko-
wego 

Śródmie-
ścia Kielc 

11,12  9,45 Środ
ki 

wła-
sne, 
EFR
R,  

 2007-
2013 

Obszar 
miejski

2006-
2009 

0% lub 
niewy-
magana

200
6-

201
0 

2007-
2009 

2007-
2010 

Za-
danie 

7 -
21% 
Za-

danie 
4–

40% 
Pozo-
stałe -
100% 

Po ogło-
szeniu 
naboru 

wniosków 
przez 

Instytucję 
Zarządza-

jącą 

Miejski 
Zarząd 
Dróg w 

Kielcach, 
Gmina 
Kielce, 

209,51 

Oś prioryte-
towa 6 

Wzmocnienie 
ośrodków 
miejskich i 

rewitalizacja 
małych miast 

Rewitali-
zacja 

Starego 
Miasta w 

Sandomie-
rzu 

9,0  7,65 Bu-
dżet 
mia-
sta 

San-
do-
mie-
rza, 
EFR

R 

 2008-
2010 

Obszar 
miejski

11.2007 2007 10.2
007

Przewi-
dywana 

data 
zakoń-
czenia 
projek-

towania –
06.2007

Nie 
rozpoczę-

to 

95% 12.2007 Urząd 
Miejski w 
Sandomie-

rzu 

 

 
 

Objaśnienia do poszczególnych kolumn: 
1. Nazwa w ramach ustalonych osi priorytetowych programu operacyjnego 
2. Nazwa tymczasowa projektu i/lub zakres inwestycji objęty projektem 
3. Przewidywany koszt całkowity projektu, łącznie z kosztami niekwalifikowanymi 
4. Szacunkowa wysokość kosztów kwalifikowanych (w przypadku projektów generujących dochód – szacowana wyso-

kość luki finansowej) 
5. Szacunkowa kwota dofinansowania ze środków UE 
6. Źródło współfinansowania przedsięwzięcia (np. środki własne beneficjenta, ze wskazaniem jego kategorii, np. środki 

prywatne, lokalne publiczne itp.) 
7. Źródła finansowania przygotowania wymaganej dokumentacji np. sw, zakupu gruntów 
8. Przewidywana data rozpoczęcia (podpisanie pierwszego kontraktu) i zakończenia realizacji projektu 
9. Należy wskazać województwo lub bardziej szczegółową lokalizację a także wskazać, czy jest to: 
• Obszar miejski - należy wpisać w przypadku, gdy projekt jest realizowany na terenie gminy miejskiej lub w mieście na 

terenie gminy wiejsko-miejskiej 
• Obszar wiejski - należy wpisać w przypadku, gdy projekt jest realizowany na terenie gminy wiejskiej lub w obszarze 

wiejskim w gminie wiejsko-miejskiej 
• Obszar z założenia nie skupia się na jednym z powyższych obszarów – należy wpisać w przypadku, jeżeli obszar na 

którym będzie realizowany projekt przekracza granice jednej gminy. 
10. Stan zaawansowania przygotowania studium wykonalności (obejmującego analizę finansową i ekonomiczną), przewi-

dywana data zakończenia prac 
11. Stan zaawansowania procedury związanej z przeprowadzeniem postępowania w sprawie oceny oddziaływania na śro-

dowisko, przewidywana data uzyskania wszystkich decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach (obejmujących także 
wpływy na potencjalne obszary Natura 2000)1 

12. Opis przewidywanej liczby niezbędnych pozwoleń na budowę w ramach projektu wraz z prognozowaną data uzyskania 
pierwszego i ostatniego pozwolenia 

13. Dokumentacja techniczna: dostępne dokumenty, stopień przygotowania, planowana data przygotowania. 
14. Orientacyjny stan zaawansowania procedury zamówień publicznych, liczba przewidywanych kontraktów, prognozowa-

na data ogłoszenia pierwszego przetargu 
15. Stopień pozyskania terenów pod inwestycje (w %), przewidywana data zakończenia procedury wykupu gruntów dla 

całej inwestycji 
16. Przewidywany termin przekazania wniosku o dofinansowanie do IZ (miesiąc, rok) 
17. Wskazanie konkretnej instytucji odpowiedzialnej za przygotowanie i realizację przedsięwzięcia. 
18. Uwagi i informacje dotyczące zaawansowania przygotowania projektu. 

 
 

                                                 
1 Zgodnie z ustawą z dnia 18 maja 2005 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych in-
nych ustaw (Dz. U. Nr 113 poz. 954) 
 



 9

 
 


